
Uchwała Nr III/18/10 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 30 grudnia 2010r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie  
                                                             na 2011 rok.  
 
 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie na 2011 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                               Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Mirosław Górski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik 
.                                                                                      do uchwały Nr III/18/10
.                                                                                       Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                                z dnia 30 grudnia 2010r.
Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej

Styczeń Opinia o projekcie budżetu gminy na 2011rok.

Luty
Kompleksowa kontrola dożywiania dzieci prowadzonego przez 
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rynie oraz Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Rynie.

Marzec Kontrola Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych.

Kwiecień 1.Opiniowanie wykonania budżetu za 2010 rok.
2.Wniosek w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2010r. 

Maj Kontrola Świetlicy Socjoterapeutycznej.
Czerwiec Kontrola Publicznego Gimnazjum w Rynie.
Lipiec PRZERWA      WAKACYJNA
Sierpień Kontrola Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Spółka z o.o. 
Wrzesień Analiza sprawozdania z wykonania  budżetu gminy za I półrocze br.

Październik Kontrola Ryńskiego Centrum Kultury w Rynie.

Listopad Kontrola wydatków poniesionych przez gminę w I półroczu br. na 
utrzymanie jednostek  Ochotniczych Straży Pożarnych.

Grudzień 1.Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej.
2.Opracowanie planu pracy na rok 2012.

        Powyższy plan opracowano na posiedzeniu Komisji w dniu 23.12.2010r.


